
Statistische Tabelle Rangschwinget Chavornay 2025

30.03.2025

Gang: 2

1a Roth Dominik ** 20

+ Murer Andy ** 10
+ Amrhyn Jonas * 10  

1b Perret Axel 20

+ Fankhauser Yanik 10
+ Burri Flemming 10  

1c Burger Matthieu *** 20

+ Cardinaux Victor ** 10
+ Mollet Ivan ** 10

1d Burger Etienne ** 20

+ Stoll Thomas ** 10
+ Althaus Thiben * 10  

2a Schwab Livio 19.75

+ Favre Elio 10
+ Hirschi Damien 9.75  

2b Gnägi Florian *** 19.75

+ Gottofrey Marc ** 9.75
+ Sonnay Thomas ** 10

2c Fankhauser Tom 19.75

+ Tuscher Esteban 10
+ Berthet Luca * 9.75  

3 Ganbaatar Narantulga 19.5

+ Gasser Gerrit 9.75
+ Rihs Michael 9.75  

4a Rogivue Théo * 18.75

- Balimann Sandro * 9
+ Grob Sven 9.75

4b Leuenberger Gian 18.75

+ Zurfluh Colin 9.75
- Murer Andy ** 9  

4c Balimann Sandro * 18.75

- Rogivue Théo * 9
+ Kaufmann Philippe 9.75  

4d Balimann Fabian * 18.75

o Althaus Thiben * 8.75
+ Burger David 10

5a Jakob Sven 18.5

+ Petter Yanis 9.75
- Fankhauser Hans * 8.75  

5b Torche Louis 18.5

o Hirschi Damien 8.5
+ Fontolliet Eliott 10  

5c Stoll Thomas ** 18.5

o Burger Etienne ** 8.5
+ Gaudard Jeremy 10

5d Stadelmann Cyrill 18.5

+ Schwab Fabio 10
o Haenni Stéphane ** 8.5  

5e Sonnay Thomas ** 18.5

+ Fankhauser Hans * 9.75
o Gnägi Florian *** 8.75  

5f Schwab Fabio 18.5

o Stadelmann Cyrill 8.5
+ Bühler Denis 10

5g Mollet Ivan ** 18.5

+ Gnägi Damian * 10
o Burger Matthieu *** 8.5  

5h Hauser Adilien 18.5

+ Blatter Tobias 10
o Wolf Raphael 8.5  

5i Haenni Stéphane ** 18.5

o Amrhyn Jonas * 8.5
+ Stadelmann Cyrill 10

5j Gottofrey Marc ** 18.5

o Gnägi Florian *** 8.5
+ Zurfluh Elio 10  

5k Gnägi Damian * 18.5

o Mollet Ivan ** 8.5
+ Tsirkin Stepan 10  

5l Gaudard Jeremy 18.5

+ Birrer David 10
o Stoll Thomas ** 8.5

5m Achermann Ueli 18.5

+ Burri Flemming 10
o Cardinaux Victor ** 8.5  

6a Zurfluh Elio 18.25

+ Bühler Denis 9.75
o Gottofrey Marc ** 8.5  

6b Wolf Raphael 18.25

o Tsirkin Stepan 8.5
+ Hauser Adilien 9.75

6c Tsirkin Stepan 18.25

+ Wolf Raphael 9.75
o Gnägi Damian * 8.5  

6d Petter Yanis 18.25

o Jakob Sven 8.5
+ Rihs Michael 9.75  

6e Kaufmann Philippe 18.25

+ Berthet Luca * 9.75
o Balimann Sandro * 8.5

6f Hirschi Damien 18.25

+ Torche Louis 9.75
o Schwab Livio 8.5  

6g Grob Sven 18.25

+ Ulrich Nicolas 9.75
o Rogivue Théo * 8.5  

6h Cardinaux Victor ** 18.25

o Burger Matthieu *** 8.5
+ Achermann Ueli 9.75

6i Burger David 18.25

+ Fontolliet Eliott 9.75
o Balimann Fabian * 8.5  

6j Blatter Tobias 18.25

o Hauser Adilien 8.5
+ Ulrich Nicolas 9.75  

6k Birrer David 18.25

o Gaudard Jeremy 8.5
+ Favre Elio 9.75

6l Amrhyn Jonas * 18.25

+ Haenni Stéphane ** 9.75
o Roth Dominik ** 8.5  

6m Althaus Thiben * 18.25

+ Balimann Fabian * 9.75
o Burger Etienne ** 8.5  

6n Gasser Gerrit 18.25

o Ganbaatar Narantulga 8.5
+ Tuscher Esteban 9.75

7a Zurfluh Colin 17.5

o Leuenberger Gian 8.75
- Fankhauser Yanik 8.75  

7b Murer Andy ** 17.5

o Roth Dominik ** 8.5
- Leuenberger Gian 9  

8a Fankhauser Yanik 17.25

o Perret Axel 8.5
- Zurfluh Colin 8.75

8b Fankhauser Hans * 17.25

o Sonnay Thomas ** 8.5
- Jakob Sven 8.75  

8c Burri Flemming 17.25

o Achermann Ueli 8.5
o Perret Axel 8.75  

9a Ulrich Nicolas 17

o Grob Sven 8.5
o Blatter Tobias 8.5



9b Tuscher Esteban 17

o Fankhauser Tom 8.5
o Gasser Gerrit 8.5  

9c Rihs Michael 17

o Ganbaatar Narantulga 8.5
o Petter Yanis 8.5  

9d Fontolliet Eliott 17

o Burger David 8.5
o Torche Louis 8.5

9e Favre Elio 17

o Schwab Livio 8.5
o Birrer David 8.5  

9f Bühler Denis 17

o Zurfluh Elio 8.5
o Schwab Fabio 8.5  

9g Berthet Luca * 17

o Kaufmann Philippe 8.5
o Fankhauser Tom 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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